
 

 

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  

Codice CUP: E91F22001270006 

                 Albo on line 
                           Amministrazione Trasparente 

                                             Agli atti 
 
Oggetto: NOMINA RUP– - Avviso Pubblico PNRR- PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI  E 
CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI” SCUOLE (APRILE2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NextGeneration EU 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n˚ 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n˚ 275/99 concernente norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale N˚ 129 del 28 agosto 2018, recante regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo−contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 2021/241 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021;  
VISTO l’Avviso pubblico del 26/04/2022 per la presentazione di domande di partecipazione a valere 
su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza − Missione 1 − Componente 1 − Investimento 1.4. “Servizi 
e cittadinanza digitale” MISURA 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” SCUOLE (Aprile 
2022);  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali  
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
 legge 13 luglio 2015 n. 107”; 

VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma in data 07/06/2022, per la partecipazione  

all'Avviso Pubblico “INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” “Misura  

1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE (Aprile 2022)”  

PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA Next GenerationEU – volta a migliorare  

l’esperienza dei cittadini nella fruizione di siti e servizi digitali, grazie all’adozione di modelli  

standard che favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività, risultando in una maggiore equità per 

 tutti i cittadini; 

VISTA la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n. 33-2/2022 di  

approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico “Avviso Misura 1.4.1  

"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022- finestra temporale n. 2 dal  

26/05/2022 al 24/06/2022  per complessivi euro 7.301,00; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 10/01/2023 – Approvazione del Programma 
Annuale 2023; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot n° 9765 del 12.12.2022; 

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 

Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email:pgic86600d@istruzione.it    pec:pgic86600d@pec.istruzione.it   
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/  

 

PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 21/07/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA MORETTI

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/


 
DETERMINA 

 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) in conformità dell’art. 31 del D. 
Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi del  
seguente Progetto: 

 

 PROGETTO Codice CUP Importo 

autorizzato 

Finalità 

PNRR Misura 1.4.1. “Avviso 

Misura 1.4.1 "Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici"  

Sito web 

 

E91F22001270006 
 

€ 7.301,00 

Implementazione e 

standardizzazione del Sito 

web 

 
                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                   Prof. ssa Stefania Moretti 

                            (documento firmato digitalmente ai sensi del 

             C.A.D.  e normativa connessa) 

PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006026 - 21/07/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA MORETTI


		2023-07-24T10:31:10+0200
	STEFANIA MORETTI




